

## ساخت سایبان چتری

**ساخت سایبان چتری (Making umbrella canopies)** در طرح ها و رنگ های مختلف مدرن و سنتی مناسب فضاهای داخل و خارج سالن می باشد. مجموعه ایران سایه تولید کننده انواع سایبان برقی و بارزویی در ابعاد سفارشی می باشد. شما می توانید برای سفارش انواع سایبان برقی، سایبان کلاسیک، سایبان مغازه، سایبان بازویی، سایبان کالسکه ای، سایبان با پارچه کره ای، سایبان با موتور تیوبلار به وبسایت ایران سایه مراجعه فرمایید.

مجموعه ایران سایه با سال ها تجربه در زمینه طراحی و تولید، فروش سایبان، سایبان ارزان، سایبان تراس، سایبان استخر، سایبان آفتابگیر، سایبان حیاط، سایبان حیاط خلوت، سایبان خودرو، سایبان ماشین، سایبان سامفی و غیره توانسته است محصولات با کیفیت و مرغوب را در اختیار مشتریان محترم خود قرار دهد. برای دریافت لیست قیمت محصولات ایران سایه به بخش فروش مجموعه مراجعه فرمایید.

## مراحل ساخت سایبان چتری

طراحی و ساخت سایبان چتری به دو صورت سایبان ثابت چتری و **سایبان متحرک** چتری می باشد. سایبان های چتری برای پوشش فضای باز در حیاط خانه های ویلایی، سایبان پارکینگ، سایبان فروشگاه، سایبان استخر، رستوران و کافی شاپ کاربرد دارند. در ادامه به بررسی مراحل طراحی و تولید سایبان های چتری می پردازیم.

به طور کلی از سایبان به عنوان وسیله ای برای پوشش فضای باز جهت محافظت و مراقبت در برابر تابش مستقیم خورشید استفاده می شود. سایبان ها به دو گروه برقی و ثابت تقسیم می شوند. از محصولات پرطرفدار امروزی می توان به سایبان برقی چتری اشاره داشت. این سایبان به دلیل نصب موتور الکتریکی به راحتی بدون دخالت دست باز و بسته می شوند و فضای کمی را در حالت جمع شدن اشغال می کنند.

یکی از دلایل اصلی محبوبیت **سایبان تمام اتوماتیک** چتری سهولت در باز و بسته شدن سایبان، اشغال فضای کم در زمان جمع شدن و تغییر زاویه سایبان در زمان تابش نور خورشید و نصب تجهیزات مختلف سرمایش و گرمایشی بر روی سایبان در فصول های مختلف سال می توان اشاره کرد.

مجموعه ایران سایه با برخورداری از دانش فنی و تجهیزات مدرن و استفاده از متریال با کیفیت توانسته است در این سال ها سایبان های مقاوم و مستحکم را طراحی و تولید کند و به بازار فروش عرضه نماید. شما می توانید جهت ثبت سفارش انواع سایبان و یا مشاهده مراحل ساخت سایبان چتری به وبسایت مجموعه مراجعه فرمایید.

## کاربرد سایبان های چتری

سایبان چتری یکی از اکسسوری های ضروری در فضای باز بیرونی رستوران، مغازه، کافی شاپ و غیره است که در تمام فصول برای جلوگیری از تابش مستقیم خورشید و بارش های باران و برف استفاده می شود. سایبان های چتری را می توان به عنوان سایبان تبلیغاتی برای تبلیغ کسب و کار و برند محصول مورد نظر استفاده کرد.

**سایبان تبلیغاتی** یکی از روش های آسان و مقرون به صرفه در تبلیغات است که به جای هزینه فراوان جهت تبلیغات در بیلبوردهای تبلیغاتی سطح شهر یا تابلوهای فلکسی می توان با چاپ طرح یا لوگوی کسب و کار بر روی سایبان، تبلیغات کم هزینه و همیشگی را داشته باشیم.

مجموعه ایران سایه در این زمینه می تواند شما را راهنمایی کند. مشاورین و کارشناسان ما در بخش فروش آماده ارائه خدمات و عرضه محصولات با کیفیت و مقاوم به مشتریان محترم داشته باشند. برای ثبت سفارش سایبان تبلیغاتی و انواع سایبان بازویی، سایبان برقی دوطرفه، سایبان اتوماتیک و غیره می توانید با کارشناسان ما در تماس باشید.

### قیمت سایبان های چتری

قیمت سایبان ها را با در نظر گرفتن فاکتورهای مهم محاسبه می شود. عوامل موثر بر قیمت سایبان ها شامل نوع و کاربرد سایبان، متریکال به کار رفته در سایبان، ابعاد و اندازه سایبان، مترایژ و مساحت فضای باز، نصب موتور الکتریکی و تجهیزات مدرن بر روی سایبان، برند و شرکت سازنده سایبان همه از موارد مهم در تعیین قیمت سایبان می باشند.

مجموعه ایران سایه یکی از معتبرترین و مجهزترین شرکت های طراحی و ساخت سایبان چتری می باشد که با کادر حرفه ای و متخصص در این زمینه توانسته است محصولات با کیفیت و مقاومی را برای مشتریان گرامی تولید و به بازار فروش عرضه نماید. این مجموعه برای گسترش فعالیت خود نمایندگی های مجاز و رسمی خود را در شهرهای مختلف ایجاد کرده است.

شما می توانید برای دریافت اطلاعات تکمیلی در این زمینه با مراجعه به وبسایت ایران سایه آدرس تمام نمایندگی های مجاز این شرکت را مشاهده و در صورت نیاز با مراجعه به این نمایندگی ها خدمات و محصولات ایران سایه را خریداری نمایید.

### خرید سایبان برقی چتری

طراحی و ساخت سایبان چتری به عنوان پوشش مناسب برای مکان های باز جهت ایجاد فضای دلپذیر و مطبوع می باشد. این نوع سازه علاوه بر ایجاد زیبایی و شیک و لوکس بودن از تابش مستقیم نور خورشید و بارش های فصلی جلوگیری می کند. بسیاری از افراد به دنبال خرید **سایبان چتری** با کیفیت می باشند.

مجموعه ایران سایه با برخورداری از کارشناسان فنی و مشاورین باتجربه در این زمینه می تواند شما را راهنمایی کنند. آن ها با بررسی شرایط و نیاز مشتریان و میزان بودجه در نظر گرفته شده از سوی افراد بهترین و با کیفیت ترین محصولات را برای خرید به مشتریان معرفی می کنند. هدف اصلی مجموعه ایران سایه ارائه محصولات با کیفیت و خدمات برتر به مشتریان است.

### نصب و اجرا سایبان چتری

ساخت سایبان چتری و نصب و اجرا آن باید توسط افراد با تجربه و متخصص انجام شود. شرکت های طراحی و ساخت سایبان های ثابت یا **سایبان برقی** چتری با بکارگیری افراد متخصص و مجرب در این

زمینه محصولات با کیفیت و مرغوب را تولید و برای نصب ارسال می کنند. شما می توانید برای اطلاع از قیمت نصب انواع سایبان مجموعه ایران سایه با کارشناسان ما در تماس باشید.

مجموعه ایران سایه با کادری حرفه ای و فنی در زمینه طراحی و ساخت سایبان زیبا، سایبان اتوماتیک، انواع سایبان برقی، انواع سایبان بازویی، قیمت سایبان مغازه، قیمت سایبان تراس، قیمت سایبان رستوران، سایبان دو طرفه، سایبان پارکینگ، سایبان خودرو، سایبان پنجره، سایبان رستوران، سایبان کافه، سایبان ضد آب توانسته است رضایت مشتریان خود را در این سال ها با ارائه خدمات و عرضه محصولات با کیفیت در بازار فروش جلب نماید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه می توانید با مراجعه به وبسایت مجموعه ایران سایه با کادر فروش مجموعه ایران سایه در ارتباط باشید و از راهنمایی این عزیزان بهره مند شوید. همکاران ما در مجموعه ایران سایه آماده پاسخگویی به سوالات مشتریان گرامی می باشند.

